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Trainingszeiten - Feld 
 
 

Junioren Ort Tag Uhrzeit 

A 
Pfaffenrot 
Auerbach 

Montag 
Mittwoch 

19:00 – 20:30 
19:00 – 20:30 

B Pfaffenrot Montag u. Mittwoch 17:30 – 19:00 

C Pfaffenrot Dienstag u. Donnerstag 18:00 – 19:30 

D Spielberg Montag u. Donnerstag 17:15 – 18:30 

E Spielberg Mittwoch u. Freitag 17:30 – 19:00 

F Spielberg Mittwoch u. Freitag 17:30 – 19:00 / 17:30 – 18:30 

G (Bambini) Spielberg Freitag 17:30 – 18:45 

Torspieler Spielberg   
 
 
 

 

Trainer / Betreuer 
 
 

Junioren Trainer / Betreuer Telefon Mobil E-Mail 

A 
Marcel Schneider 
Michael Krüger 

07243-7655598 
07202-1223 

0173 8907096 
0170 813828 

Marcel171180@web.de 
Pmj.krueger@web.de 

B Reiner Leichtweis  0172 7205331 reiner.leichtweis@gmx.de 

C 

 
Steffen Blöth 
Stephan Christoph 
Marvin Dill 

07248-6730 
07248-2563583 
 

0176 47796365 
0170 4191187 
0151 14929772 

c-jugend@gmx.de 
bloeth.steffen@gmx.de 

stephan.christoph88@gmx.de 
marvin-dill@web.de 

D 
Yannick Rolf 
Bahtiyar Kocaman 
Uwe Mangler 

07243-28200 
07202-409081 
07202-1897 

0157 39098929 
0170 5179472 
0157 71897610 

rolfut@aol.com 
b.kocaman@hotmail.de 
uwe_mangler@web.de 

E 
Matthias Becker 
Thomas Kraft 
Sascha Weiß 

07202-924767 
 

0176 41650878 
0172 8185483 
0171 5797610 

mahne71@web.de 
tommaloni@gmail.com 
Jimmy.n@freenet.de 

F 

Oliver König 
Gürkan Akbaba 
Manuel Haas 
Klaus-Dieter Ziegler 
Giulia Braun 

07243-2199480 
 
07202-942611 
07243-652664 

0173 9511744 
0176 20630217 
 
0157 82869098 
0160 6740883 

o.koenig@t-online.de 
akbabag@gmx.de 

haas.manuel@gmx.de 
Linder.Ziegler@web.de 
braun.giulia@web.de 

G 
(Bambini) 

Martin Hilbers 
Jens Bauer 

07202-937771 
07202-1360 

0179 1441594 Mhilbers@web.de 
Jensbauer1997@web.de 

TW     
 

 

 

Jugendverwaltung 
 

 

 Name Telefon Mobil E-Mail 

Jugendleiter Markus Steiner 07202-1885 0160 93777053 SteinerM@gmx.de 

stellv. Jugendleiter Bernd Siegrist 07202-6748 0176 41016538 B.Siegrist@t-online.de 

Kassier Matthias Becker 07202-924767 0176 41650878 mahne71@web.de 

Schriftführerin Nathalie Lasch  0176 30760337 nathalielasch@googlemail.com 

Beisitzer Gabriele Sachs 07202-942409 0163 7647709 Gabi.Sachs@online.de 

Beisitzer Frank Rubandt 07202- 2300 0176 32264336 Frank301202@aol.com 

Beisitzer Armin König 07202-942522  a.koenig@sonotronic.de 

Beisitzer Heike Bauer 07202-1360   

Internet / Presse Dirk Rosemann 07202-3573 0175 1893300 rosemann.dirk@t-online.de 
 

Platzwart SV Spielberg Helmut Rubandt,  Birkenstr. 29, Telefon 07202-5757 


